
0
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GO
35M³

E10
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E85
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SP98
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00 00

Réserve incendie pompiers
12 x 17m; (240m3)

Soutènement

Caddies

Parking

59 places

( dont 3 PMR )

Rue               de               Châteauneuf (R.D.928)

Section ZC n° 144

Section ZC n° 5

Chemin          Rural          dit 
 du          Gibet

Section ZC n° 12

LIMITE PROJET

LIMITE PROJET

LIM
ITE PR

O
JET

LIM
ITE PR

O
JET

Futur Giratoire (hors projet)

Totem

LIM
ITE PR

O
JET

Noue paysagère

109.32

109.43

109.76

109.89

112.25

Noue paysagèreNoue paysagère

109.74

Noue paysagère

Séparateur à
hydrocarbures

Surface d'infiltration : 300m²
Volume utile 140m3

Noue et massif drainant 30%
d'indice de vide

Surverse vers noue

AEP

.109.98
.109.98

110.06 .109.94 .

109.86 .

109.57 .

           .
108.96

2.0%

0.5%
2.0%

2.0%

.109.68 1.0%

.109.38

.109.23 .109.48

.
109.33

.
109.89

.109.79 .110.24

.109.54

110.48 .

2.
0%

109.86 .
1.0%1.0%

.109.67

.
109.77

.109.48

2.0%

.109.74.
109.98

1.0%

110.28 .

1.0%

0.5%

110.02 .

110.02 .

2.0%

2.
0%

2.
0%

2.0%

2.0%

.109.32 .109.76

.
109.42

1.5%
109.73 .

109.44 .

110.02 . 110.02 .

.109.53

.109.60

Regard de visite EU existant
(position estimée)

2.0%
2.0%

1.0%
.109.30
.109.32

.109.62

2.0%

1.0%

109.52 .

110.34 .

109.98 .

           .
109.58

A
A

'

NOUE
NOUE

NOUE

NOUE
NOUE

NOUE

Déversoir en béton

Bouche à clée existante

LEGENDE

Réseau d'eaux pluviales à créer

Grille plate / Grille concave / Avaloir

Regard de visite EP

Boite de branchement EP

Périmètre du projet

Massif Drainant

Réseau d'eaux usées à créer

Regard de visite

Pompe de refoulement

Boite de branchement

Refoulement Ø110 PVC
Réseau AEP à créer

Citerneau incongeleable AEP à créerAEP

EP

TN 112.17

TN 114.12

TN 118.73

TN 108.91

TN 107.64
TN 108.48TN 108.34TN 108.00

110.04
109.27

110.06

116.04

TN 111.18
TN 110.39

TN 109.06

109.37 109.50

TN 108.95 TN 109.30
TN 109.94

109.79 109.94

TN 107.47

(R.N.928)
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E
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ET

E

110.02
TN 108.34

TN 120.53

109.69

Pente  2%Pente  2%

Pente  2%

Pente  2%

COUPE A-A'

EMPRISE
VOIRIE

ESPACE
VEGETALISE

ESPACE
VEGETALISE

EMPRISE LOCAL
CARREFOUR CONTACT

CARREFOUR CONTACT

EMPRISE
VOIRIEStationnement

Drainant

Stationnement Stationnement Stationnement
ESPACE

VEGETALISE

0.45m
2.50m

0.45m

0.
45

m114.12
113.69 113.67

TN 111.49
110.99

0.50m
2.00m

0.50m

Ech. : 1/200

111.49

Maîtrise d'ouvrage :

date indice
09/11/2022

Maîtrise d'oeuvre :

1, Place du Bourg

45380 CHAINGY

Tél : 02.38.46.67.10

Fax : 02.38.88.94.12

PLAN RESEAUX

Echelle : 1/200

INCA SARL

Maître d'oeuvre VRD

9 rue du Clos des Venelles

Parc d'activités Orléans Charbonnière

45800  SAINT JEAN DE BRAYE

Tél : 02.38.88.37.10 / Fax : 02.38.43.65.89

E-Mail : incamo@wanadoo.fr

Maître d'oeuvre VRD
9 rue du clos des Venelles

Parc d'activités Orléans Charbonnière
45800 SAINT JEAN DE BRAYE

Tél : 02.38.88.37.10
E-Mail : secretariat@inca-ing.fringénierie / conception / aménagement

N° dossier 

modifications

dessiné par : EA

vérifié par : GG

CARREFOUR PROXIMITE FRANCE.

3 av. du ZA Courtaboeuf Parc Technopolis
91940 LES ULIS

CARREFOUR CONTACT 
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